Prese�ve a Segurança da sua Família!
Fixação Ob�igáto�ia do produto na parede
6 meses
Conheça nossos
produtos Casatema
Beliche Garden
C�iamos o ambiente pe�feito para seu filho
Seu Mundo Seu Tema

R
Cantoneira
Parafuso 7x70 cab. 13
8
LISTA DE PEÇAS
N º
C ÓD IGO
F OR N EC ED OR
C ÓD IGO
F OR N EC ED OR P ESO UN T
P EÇA
B R A N C O /
N A T UR A L
VER D E /
N A T UR A L C OM P LA R G ESP (KG)
1 CT31132020.1 CT00212024.1 PÉS DIR./ESQ FRONTAL 2 1560 63 40 1,97
2 CT31132020.2 CT00212024.2 PÉS DIR./ESQ TRASEIRO 2 1560 63 40 1,97
5 CT31132020.3 CT00212024.3 PAINEL CABECEIRA/PESEIRA 2 860 602 15 3,88
6 CT31132020.4 CT00212024.4 TRAVESSA LARGA CAB./PES. 2 860 111 21 1,00
7 CT31132020.5 CT00212024.5 BARRA 4 1900 113 21 2,25
8 CT31132020.6 CT00212024.6 TRAV. COM PRIDA ESTREITA 2 1900 65 21 1,30
9 CT31132020.7 CT00212024.7 RIPA ESTRADO 26 902 67 18 0,54
10 CT31132020.8 CT00212024.8 CLEAT REFORÇO P/TRAVESSA 1 360 55 21 0,21
11 CT31132020.9 CT00212024.9 TRAVESSA ESTREITA CAB. 2 860 65 21 0,59
12 CT31132020.10 CT00212024.10 TRAVESSA CURTA PESEIRA 2 485 65 21 0,33
13 CT31132020.11 CT00212024.11 LATERAL ESCADA 1 1485 57 21 0,89
14 CT31132020.12 CT00212024.12 LATERAL ESCADA 1 1485 57 21 0,89
15 CT31132020.13 CT00212024.13 DEGRAU ESCADA 4 355 55 21 0,21
16 CT31132020.14 CT00212024.14 TRAVESSA REFORÇO ESTRADO 2 1913 65 21 1,31
17 CT31132020.15 CT00212024.15 PAINEL JANELINHA 2 402 355 15 1,07
18 CT31132020.16 CT00212024.16 JANELA M ADEIRA 2 220 180 21 0,42
19 CT31132020.17 CT00212024.17 M ONTANTE  DIR./ESQ GRADE PROTEÇÃO 1 321 63 40 0,40
20 CT31132020.18 CT00212024.18 PAINEL GRADE PROTEÇÃO 1 1018 265 15 2,02
21 CT31132020.19 CT00212024.19 M ONTANTE  DIR./ESQ GRADE PROTEÇÃO 1 321 63 40 0,40
D IM ESÕES (mm)
QT DD ESC R IÇÃ O
9